大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
品番：OS-148B 鋼製並スコヤー 平形
基本情報 Basic information
♦呼寸法600mm以上は現在、生産見合わせ品、在庫分のみの販売となります、在庫に関し
ては、各営業所にご確認下さい
用途●直角度の測定に使用します。●一般工作、組み立て、製缶作業向け
特徴●JIS B 7526準拠品●三種類の製品をご用意しております。2級・1級・1級焼入
●焼入品は耐摩耗性があり、使い勝手が非常に良いです。
材質●非焼入品 軟鋼●焼入品 炭素工具鋼
焼入硬度 HV450(HS60)以上
直角度:JIS2級 ±(20+L/10)μm JIS1級 ±(10+L/20)μm Lは呼寸法を表す。
STANDARD STEEL SQUARE
Application●Used to measure squareness.●For engineering work.assemblies.and plate working
Features
●JIS B 7526 compliant●Three product types are available.
 class 2, class 1, class 1 hardened
●Hardened goods have greater resistance to wear and are very easy to use.
Materials ●Not hardened Mild steel ●Hardened Carbon tool steel
Quenching hardness HV450(HS60) or more
Squareness
 class 2 ±(20+L/10)μm  class 1 ±(10+L/20)μm "L" is the nominal size.
1/3ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
鋼製並スコヤー 平形 品番：OS-148B
2級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
148B-50L2 50 6,160 4560379755643 0.07
148B-75L2 75 6,600 4560379755674 0.09
148B-100L2 100 6,600 4560379755704 0.1
148B-125L2 125 9,416 4560379755735 0.15
148B-150L2 150 9,416 4560379755766 0.2
148B-200L2 200 11,220 4560379755797 0.35
148B-250L2 250 16,940 4560379755827 0.5
148B-300L2 300 16,940 4560379755858 0.6
148B-350L2 350 - 4560379755889 1.1
148B-400L2 400 - 4560379755919 1.5
148B-450L2 450 - 4560379755940 1.8
148B-500L2 500 - 4560379755971 2
148B-600L2 600 - 4560379756008 4
148B-750L2 750 - 4560379756039 5
148B-900L2 900 - 4560379756060 8
148B-1000L2 1000 - 4560379756091 10
148B-1200L2 1200 - 4560379756121 11
148B-1500L2 1500 - 4560379756152 12
148B-2000L2 2000 - 4560379756183 24
1級価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
148B-50L1 50 9,240 4560379755650 0.07
148B-75L1 75 9,900 4560379755681 0.09
148B-100L1 100 9,900 4560379755711 0.1
148B-125L1 125 14,124 4560379755742 0.15
148B-150L1 150 14,124 4560379755773 0.2
148B-200L1 200 16,830 4560379755803 0.35
148B-250L1 250 25,410 4560379755834 0.5
148B-300L1 300 25,410 4560379755865 0.6
148B-350L1 350 - 4560379755896 1.1
148B-400L1 400 - 4560379755926 1.5
148B-450L1 450 - 4560379755957 1.8
148B-500L1 500 - 4560379755988 2
148B-600L1 600 - 4560379756015 4
148B-750L1 750 - 4560379756046 5
148B-900L1 900 - 4560379756077 8
148B-1000L1 1000 - 4560379756107 10
2/3ページ
大西測定株式会社 〒577-0827 大阪府東大阪市衣摺5-13-2 TEL 06-6730-3031 / FAX 06-6730-2440
148B-1200L1 1200 - 4560379756138 11
148B-1500L1 1500 - 4560379756169 12
148B-2000L1 2000 - 4560379756190 24
1級焼入価格表
品番 寸法(mm) 標準・価格(税込) JANコード 重量(kg)
148B-50L1H 50 18,040 4560379755667 0.07
148B-75L1H 75 18,810 4560379755698 0.09
148B-100L1H 100 23,540 4560379755728 0.1
148B-125L1H 125 28,160 4560379755759 0.15
148B-150L1H 150 28,160 4560379755780 0.2
148B-200L1H 200 40,480 4560379755810 0.35
148B-250L1H 250 48,840 4560379755841 0.5
148B-300L1H 300 59,180 4560379755872 0.6
148B-350L1H 350 - 4560379755902 1.1
148B-400L1H 400 - 4560379755933 1.5
148B-450L1H 450 - 4560379755964 1.8
148B-500L1H 500 - 4560379755995 2
148B-600L1H 600 - 4560379756022 4
148B-750L1H 750 - 4560379756053 5
148B-900L1H 900 - 4560379756084 8
148B-1000L1H 1000 - 4560379756114 10
148B-1200L1H 1200 - 4560379756145 11
148B-1500L1H 1500 - 4560379756176 12
148B-2000L1H 2000 - 4560379756206 24
3/3ページ
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)